

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำและอื่น หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองบัว อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำและอื่นๆ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองบัว อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง ตาม  
แบบแปลน อบต.หนองบัวกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๑๔,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๕.๒ บัญชีรายละเอียดประมาณงาน (ปร๔)

๕.๓ .....

๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอิฐนัยพร พัทธ์จันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นายขจรศักดิ์ เขียวไชย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

๖.๓ นายจิระศักดิ์ ไกรระจ่าง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

๖.๔ .....

๖.๕ .....

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง			
ประเภท	ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำและอื่นๆ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง			
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง			
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง			
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว			
แบบเลขที่	ตามที่แบบ อบต.หนองบัว กำหนด	จำนวน	แผ่น	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	89,649.00	1.2726	114,087.32	
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			114,087.32	
	บัตพิเศษคิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			114,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตรมคำสั่ง อบต.หนองบัว ที่ 265 /2558 ลงวันที่ 26 มิถุนายน 2558

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคา

(นายขจรศักดิ์ เขียวไชย)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายจิระศักดิ์ ไจกระจำง)

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง		
รายการประมาณราคาก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำและอื่นๆ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง		
ออกแบบ/ประมาณราคา	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น		
แบบเลขที่	ตามแบบที่ อบต.หนองบัว กำหนด	จำนวน	แผ่น
ประมาณการเมื่อวันที่	มิถุนายน พ.ศ. 2558		
ประมาณราคาโดย	(นายจิระศักดิ์ ไจกระจ่าง) นายช่างโยธา	ราคาคณิณน้ำมันดีเซล ลิตรละ 26.00 บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานรื้อ						
	- งานรื้อเพาอาคารสูบน้ำ	1.00 งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	- งานรื้ออาคารสูบน้ำ	1.00 งาน			8,000.00	8,000.00	8,000.00
2	งานเหล็ก						
	- เหล็กกล่อง ขนาด 4"X 4" X 3.2 มม.	2.00 เส้น	1,537.00	3,074.00	450.00	900.00	3,974.00
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"X 4" X 2.3 มม.	9.00 เส้น	765.00	6,885.00	230.00	2,070.00	8,955.00
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"X 2" X 2.3 มม.	6.00 เส้น	507.00	3,042.00	149.00	894.00	3,936.00
	- เหล็ก C 75 X 45 X 15 X 2.3 มม.	8.00 เส้น	501.00	4,008.00	200.00	1,600.00	5,608.00
	- สายสลิง ขนาด 12 มม.	50.00 เมตร	75.00	3,750.00	25.00	1,250.00	5,000.00
3	งานผนัง						
	- ผนัง Metal Sheet	37.44 ตร.ม.	250.00	9,360.00	70.00	2,620.80	11,980.80
	- ขอบปิดผนัง Metal Sheet	10.40 เมตร	260.00	2,704.00	50.00	520.00	3,224.00
4	งานหลังคา						
	- หลังคา Metal Sheet	31.36 ตร.ม.	250.00	7,840.00	70.00	2,195.20	10,035.20
	- ปิดจั่ว Metal Sheet	5.60 เมตร	260.00	1,456.00	50.00	280.00	1,736.00
5	งานสี						
	- งานสีเหล็กกันสนิม	1.00 งาน	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00
5	งานไฟฟ้า						
	- งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า	1.00 งาน	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00
	รวมราคาค่าต้นทุน						89,649.00

ประมาณราคาโดย.....นายช่างโยธา

( นายจิระศักดิ์ ไจกระจ่าง )